Elenco biblioteche integrate ILL SBN - SOL (Sebina OpenlLibrary)

AP0114 Biblioteca di Beni culturali dell'Universita degli studi di Macerata Macerata

BI0025 Biblioteca civica di Biella Biella

BIOO53 Biblioteca di citta studi di Biella Biella

BLOO06 Biblioteca civica di Belluno Belluno

BLOO09 Biblioteca comunale Enrico De Lotto di Calalzo di Cadore Calalzo di Cadore
BLO017 Biblioteca comunale di Comelico Superiore Comelico Superiore
BLOO60 Biblioteca civica di Santo Stefano di Cadore Santo Stefano di Cadore
BLO068 Biblioteca comunale Enrico Merlin e f.lli Cortina di Trichiana Trichiana

BLOO76 Biblioteca civica di Agordo Agordo

BLO097 Biblioteca civica di Sappada Belluno

BLO111 Biblioteca della Fondazione Giovanni Angelini - Centro studi sulla montagna di Belluno Belluno

BLO116 Biblioteca dell'lstituto Ladin de la Dolomites di Borca di Cadore Borca di Cadore
BLO128 Biblioteca dell'Amministrazione Provinciale di Belluno Belluno

BO0012 Biblioteca Interdipartimentale di Ingegneria e Architettura. Biblioteca di Ingegneria Gian Paolo Dore dell'Universita Bologna
degli studi di Bologna
BO0047 Biblioteca interdipartimentale di ingegneria e architettura Giovanni Michelucci - DICAM dell'Universita degli studi di Bologna

Bologna
BO0098 Biblioteca universitaria di Bologna Bologna
BO0297 Biblioteca Natalia Ginzburg del Quartiere Savena- Mazzini di Bologna Bologna
BO0304 Biblioteca dell'Archiginnasio di Bologna Bologna
BO0421 Biblioteca Interdipartimentale di Agraria. Biblioteca di agraria G.Goidanich dell'Universita degli studi di Bologna Bologna
BO0422 Biblioteca interdipartimentale di chimica. Biblioteca di chimica Industriale dell'Universita degli studi di Bologna Bologna

BO0441 Biblioteca del Dipartimento di sociologia e diritto dell'economia - Sede San Giacomo, 3 - dell' Universita deglistudi Bologna

di Bologna

BO0445 Biblioteca del Dipartimento di filosofia e comunicazione - Sede Via Zamboni 38 - Alma Mater Studiorum - Universita  Bologna
di Bologna

BO0450 Biblioteca Interdipartimentale di Ingegneria e Architettura Gian Paolo Dore - DIEM-DIN dell'Universita deglistudidi Bologna
Bologna

BO0452 Biblioteca del Dipartimento di lingue, letterature e culture moderne dell'Universita degli studi di Bologna Bologna



BO0456

BO0O461

BO0471

BO0483

BO0519

BO0525

BO0530
BO0540

BR0OOO3
CA0010
CA0033

CA0047

CA0055

CA0156
CAO0167

CA0180

CAO0194
CA0240
CA0268
CA0300

Biblioteca di Scienza Politica. Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali dell'Universita degli studi di Bologna

Biblioteca di Politica, Istituzioni, Storia. Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali dell'Universita degli studi di
Bologna
Biblioteca del Dipartimento di Scienze Statistiche dell'Universita degli studi di Bologna

Biblioteca del Dipartimento di filosofia e comunicazione. Sede Azzo Gardino, 23 dell'Universita degli studi di
Bologna

Ufficio Polo unificato Bolognese del Servizio Bibliotecario Nazionale Area sistemi dipartimentali e documentali dell'
Universita degli studi di Bologna

Biblioteca Giuridica A. Cicu - Sede di Via Galliera 3 (CIRSFID) dell'Universita degli studi di Bologna

Biblioteca comunale Clemente Mezzini di Monghidoro

Biblioteca interdipartimentale di ingegneria e architettura Giovanni Michelucci - DICAM dell'Universita degli studi di
Bologna

Biblioteca provinciale di Brindisi

Biblioteca comunale di studi sardi di Cagliari

Biblioteca del Distretto delle scienze umane .Sezione Dante Alighieri dell'Universita degli studi di Cagliari

Biblioteca del Distretto delle scienze umane. Sezione psicologia dell' Universita degli studi di Cagliari
Biblioteca del Distretto delle scienze umane - Sezione scienze del linguaggio dell'Universita degli studi di Cagliari

Biblioteca provinciale Emilio Lussu di Cagliari

Biblioteca del Distretto delle scienze sociali, economiche e giuridiche . Sezione scienze politiche dell' Universita degli
studi di Cagliari

Biblioteca del Distretto delle scienze umane. Punto di servizio di filologia classica e glottologia dell'Universita degli
studi di Cagliari

Biblioteca Universitaria di Cagliari

Biblioteca comunale di Cagliari Pirri

Biblioteca del servizio beni librari della Regione Sardegna

Biblioteca del Distretto delle scienze umane. Sezione Giordano Bruno dell'Universita degli studi di Cagliari

Bologna
Bologna
Bologna
Bologna

Bologna

Bologna

Monghidoro

Bologna

Brindisi
Cagliari
Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari
Cagliari

Cagliari

Cagliari
Cagliari
Cagliari
Cagliari

- Pirri



CA0312
CHO0028

CHO0029
EX0031
FCO011
FC0018
FC0025
FC0028
FC0033
FCO035
FCO038
FCO061
FC0068
FCO071
FCO074
FC0103

FCO0104

FCO0131

FC0136
FCO0151
FEOO17
FEOO34
FEOO98
FEO144
FEO149
FROO21
FRO042
FRO110
FRO124

Centro servizi bibliotecari della Provincia di Cagliari
Biblioteca medico scientifica dell'Universita degli studi di Chieti-Pescara

Biblioteca Ettore Paratore dell'Universita degli studi di Chieti-Pescara
Biblioteca universitaria della Repubblica di San Marino

Biblioteca comunale Malatestiana di Cesena

Biblioteca comunale Aurelio Saffi di Forla-

Biblioteca comunale Pellegrino Artusi di Forlimpopoli

Biblioteca comunale di Gambettola

Biblioteca comunale Francesco Torricelli di Meldola

Biblioteca Antonio Veggiani di Mercato Saraceno

Biblioteca comunale Don Giovanni Verita di Modigliana

Biblioteca comunale Giovanni Pascoli di San Mauro Pascoli
Biblioteca comunale Agostino Venanzio Reali di Sogliano al Rubicone
Biblioteca comunale di Palazzo del Capitano di Bagno di Romagna
Biblioteca comunale Marino Moretti di Cesenatico

Biblioteca centrale Roberto Ruffilli del Campus di Forli dell'Universita degli studi di Bologna
Biblioteca Silvana Contento del Dipartimento di Psicologia. Sede di Cesena dell'Universita degli studi di Bologna

Biblioteca Interdipartimentale di Ingegneria e Architettura. Biblioteca di Architettura Sede di Cesena dell'Universita

degli studi di Bologna

Biblioteca comunale di Savignano sul Rubicone

Biblioteca dell'lstituto tecnico commerciale Carlo Matteucci di Forli
Biblioteca comunale Ariostea

Biblioteca di Economia dell'Universita degli studi di Ferrara
Biblioteca comunale Giorgio Bassani di Ferrara

Biblioteca comunale Gianni Rodari di Ferrara

Biblioteca comunale di Portomaggiore

Biblioteca comunale Filippo Maria de Sanctis di Ceccano
Biblioteca comunale di Paliano

Biblioteca comunale Luigi Ceci di Alatri

Biblioteca comunale di Serrone

Cagliari
Chieti

Chieti

San Marino
Cesena

Forli

Forlimpopoli
Gambettola
Meldola

Mercato Saraceno
Modigliana

San Mauro Pascoli
Sogliano al Rubicone
Bagno di Romagna
Cesenatico

Forli

Cesena
Cesena

Savignano sul Rubicone
Forli

Ferrara
Ferrara
Ferrara
Ferrara
Portomaggiore
Ceccano
Paliano
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FRO149
GO0025
GO0106
LEO185
LTO033
LTO046
LTOO78

LUO002
MC0255

MC0260
MC0263

MC0358

NU0028
NUO0035
NUO0039
NUO0082
NUO0106
ORO0037
PC0001
PC0014
PC0030
PC0O066
PC0O067
PE0062

PEOO65

Biblioteca comunale Norberto Turriziani di Frosinone

Biblioteca statale Isontina

Biblioteca del Polo goriziano dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca Comunale Giovanni Cingolani di Squinzano

Biblioteca comunale Domenico Menta di Roccagorga

Biblioteca comunale Adriano Olivetti di Terracina

Biblioteca Mario Costa dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza - sede di Latina

Biblioteca Comunale Aldo Carrara di Altopascio

Biblioteca di studi su mutamento sociale, istituzioni giuridiche e comunicazione dell'Universita degli studi di
Macerata

Biblioteca didattica di Ateneo dell'Universita degli studi di Macerata

Biblioteca di scienze dell'educazione e della formazione dell'Universita degli studi di Macerata

Centro servizi per il prestito interbibliotecario dell'Universita degli studi di Macerata

Biblioteca comunale di Isili

Biblioteca comunale di Loda”

Biblioteca del Consorzio per la pubblica lettura Sebastiano Satta
Biblioteca comunale di Siniscola

Biblioteca comunale di Sorgono

Biblioteca comunale di Oristano

Biblioteca Comunale Guido Magnelli di Alseno

Biblioteca comunale di Fiorenzuola d'Arda

Biblioteca comunale Passerini Landi di Piacenza

Biblioteca Comunale di Castelvetro Piacentino

Biblioteca Comunale di Castell'Arquato

Biblioteca unificata delle Facolta di architettura, economia, lingue e letterature straniere e scienze manageriali
dell'Universita degli studi di Chieti-Pescara

Biblioteca del Dipartimento di scienze giuridiche e sociali dell'Universita degli studi di Chieti-Pescara

Frosinone
GORIZIA
Gorizia
Squinzano
Roccagorga
Terracina
Latina

Altopascio
Macerata

Macerata
Macerata

Macerata

Isili
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Nuoro

Siniscola

Sorgono

Oristano

Alseno

Fiorenzuola d'Arda
PIACENZA
Castelvetro Piacentino
Castell'Arquato
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Pescara



PEOO73

PG0031
PG0035
PG0109
PRO072
PRO105
PRO126
PRO138
PRO140

PRO141

PRO143
PRO169
PRO171

PRO172

PRO174

PRO180
PR0O240
PZ0133
RA0001
RA0002
RAO003
RAO005
RA0006
RA0009
RA0012
RA0014
RA0016

Biblioteca del Dipartimento di scienze filosofiche, pedagogiche ed economico quantitative dell'Universita di Chieti-
Pescara

Biblioteca comunale di Citta della Pieve

Biblioteca comunale 'Dante Alighieri' di Foligno

Biblioteca comunale Augusta di Perugia

Biblioteca Palatina di Parma

Biblioteca comunale di Traversetolo

Biblioteca Emeroteca comunale di Parma

Biblioteca di economia dell'Universita degli studi di Parma

Biblioteca di matematica e informatica dell'Universita degli studi di Parma

Biblioteca politecnica di ingegneria e architettura dell' Universita degli studi di Parma

Biblioteca di fisica dell'Universita degli studi di Parma
Biblioteca sociopedagogica dell'Universita degli studi di Parma
Biblioteca Biblioteca Pier Giorgio Negro di lingue e letterature Straniere dell'Universita degli studi di Parma

Servizio Biblioteca di scienze della terra dell'Universita degli studi di Parma
Biblioteca delle arti e dello spettacolo dell'Universita degli studi di Parma

Biblioteca di psicologia dell'Universita degli studi di Parma
Biblioteca umanistica dei Paolotti dell'Universita degli studi di Parma
Biblioteca Nazionale di Potenza

Biblioteca comunale Pino Orioli di Alfonsine

Biblioteca comunale Giuseppe Taroni di Bagnacavallo
Biblioteca comunale Carlo Pasini di Brisighella

Biblioteca G. Pitta no di Casola Valsenio

Biblioteca Luigi Dal Pane di Castel Bolognese

Biblioteca comunale Maria Goia di Cervia

Biblioteca g. Righini Ricci di Conselice

Biblioteca L. Varoli di Cotignola

Biblioteca comunale Manfrediana di Faenza

Pescara

Citta della Pieve
Foligno

Perugia

Parma
Traversetolo
Parma

Parma

Parma

Parma

Parma
Parma
Parma

Parma
Parma

Parma

Parma

Potenza
Alfonsine
Bagnacavallo
Brisighella
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Cervia
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Cotignola
Faenza



RA0019
RA0024
RA0025
RA0026
RA0030
RA0033
RA0035
RA0036
RA0039
RA0041
RA0042
RA0044
RA0051
RA0053
RA0054
RA0055
RA0056

RAO065

RA0066
RA0067

RA0069

RA0070
RA0071
RA0074
RA0119
RAO121
RA0122
RA0128
RMO0317

Biblioteca del Museo internazionale delle ceramiche di Faenza
Biblioteca C. Piancastelli di Fusignano

Biblioteca comunale Fabrizio Trisi di Lugo

Biblioteca comunale Carlo Venturini di Massa Lombarda
Biblioteca di storia contemporanea Ente Casa Oriani di Ravenna
Biblioteca del Seminario arcivescovile SS. Angeli custodi di Ravenna
Biblioteca del Centro Dantesco di Ravenna

Biblioteca comunale Classense di Ravenna

Biblioteca decentrata Olindo Guerrini di Sant'Alberto

Biblioteca comunale di Riolo Terme

Biblioteca comunale di Russi

Biblioteca comunale di Solarolo

Biblioteca dell'Accademia di Belle Arti di Ravenna

Biblioteca MAB della Provincia di Ravenna

Biblioteca decentrata Piangipane di Ravenna

Biblioteca Manfrediana - sala ragazzi

Biblioteca centrale del Campus di Ravenna - sede di Scienze ambientali. Alma Mater Studiorum Universita di Bologna

Biblioteca del Liceo classico Dante Alighieri e Istituto magistrale Margherita di Savoia

Biblioteca sportiva CONI Gino Strocchi

Biblioteca Centrale del Campus di Ravenna - Sede di Palazzo Corradini dell' Universita degli studi di Bologna

Biblioteca dell'lstituto storico della Resistenza e dell' Eta contemporanea in Ravenna e provincia

Biblioteca Ada Ottolenghi di Marina di Ravenna

Biblioteca decentrata Manara Valgimigli di Santo Stefano
Biblioteca comunale Manfrediana Sede di Reda.

Biblioteca comunale Manfrediana. Sede di Granarolo

Biblioteca del Liceo scientifico-classico di Lugo

Biblioteca Celso Omicini di Castiglione di Ravenna

Coordinamento biblioteche scolastiche della Provincia di Ravenna
Biblioteca del Ministero dello Sviluppo economico - Comunicazioni

Faenza
Fusignano
Lugo

Massa Lombarda
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Riolo Terme
Russi
Solarolo
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Faenza
Ravenna

Ravenna

Marina di Ravenna
Ravenna

Alfonsine

Marina di Ravenna
Ravenna

Faenza

Faenza

Lugo
Castiglione di Ravenna
Ravenna

Roma



RMO0323

RMO0539

RMO0899

RM0901

RMO0909

RM0954

RM0959

RM0960
RM0972

RM0973

RM0994

RMO0998

RM1038

RM1083

RM1115

RM1244

RM1281

Biblioteca centrale della Facolta di architettura dell'Universita degli studi di Roma ' La Sapienza'

Biblioteca del Ministero dello sviluppo economico - Commercio Internazionale

Biblioteca di ingegneria dell'informazione, elettronica e telecomunicazioni dell'Universita degli studi di Roma La
Sapienza

Biblioteca del Dipartimento di Informatica e Sistemistica Antonio Ruberti dell'Universita degli studi di Roma 'La
Sapienza"

Biblioteca del Dipartimento di scienze di base e applicate per I'ingegneria. Sezione matematica dell'Universita degli
studi di Roma La Sapienza

Biblioteca del Dipartimento di Scienze Statistiche dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza

Biblioteca del Dipartimento di scienze della terra dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza

Biblioteca generale E.Barone della Facolta di economia dell' Universita degli studi di Roma 'La Sapienza'

Biblioteca Federico Caffa” del Dipartimento di Economia e Diritto dell'Universita degli studi di Roma 'La Sapienza'

Biblioteca del Dipartimento di Metodi e Modelli per IA’Economia il Territorio e la Finanza - MEMOTEF dell'Universita
di Roma La Sapienza

Biblioteca del Dipartimento di studi orientali dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza
Biblioteca di storia della musica dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza

Biblioteca del dipartimento di architettura e progetto dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza
Biblioteca comunale di Castel Madama

Biblioteca comunale Peppino Impastato di Ladispoli

Biblioteca di chimica Gabriello Illuminati dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza

Biblioteca di informatica dell'Universita degli studi di Roma La Sapienza

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Castel Madama
Ladispoli

Roma

Roma



RM1337

RM1340

RNO00O1
RNOOO3
RNOOO5
RN0OO10
RNOO11
RNOO13
RN0020
RN0O023

RN0OO27
RN0O028

RN0029
RN0OO30

SS0073
TO0528

TOO0657

TPOOO1
TPOO09
TP0OO10
TP0O012
TPOO13
TPO015
TP0022
TP0044
TP0O059
TP0O093

Biblioteca di scienze dell'antichita' dell'Universita' degli studi di Roma 'La Sapienza'

Biblioteca del Dipartimento di Ingegneria meccanica e aerospaziale dell'Universita degli studi La Sapienza

Biblioteca e centro culturale di Cattolica

Biblioteca G. A. Battarra di Coriano

Biblioteca comunale di Misano Adriatico

Biblioteca comunale Gaspare Mariotti di Morciano di Romagna
Biblioteca comunale Pio Campidelli di Poggio Berni

Biblioteca Civica Gambalunga di Rimini

Biblioteca comunale Alfredo Panzini di Bellaria - Igea Marina
Biblioteca comunale di San Giovanni in Marignano

Biblioteca comunale Centro della Pesa di Riccione
Biblioteca comunale A. Baldini di Santarcangelo di Romagna

Biblioteca dell' Archivio di stato di Rimini
Biblioteca centrale del Campus di Rimini dell'Universita degli studi di Bologna

Biblioteca Universitaria di Sassari
Biblioteca di Economia e Management dell'Universita degli studi di Torino

Biblioteca di Scienze letterarie e filologiche. Dipartimento di Studi Umanistici dell'Universita' degli studi di Torino

Biblioteca civica Sebastiano Bagolino di Alcamo

Biblioteca comunale Gesualdo Bufalino di Gibellina

Biblioteca comunale Salvatore Struppa di Marsala

Biblioteca comunale Leonardo Bonanno di Mazara del Vallo
Biblioteca comunale di Paceco

Biblioteca comunale Dante Alighieri di Partanna

Biblioteca Fardelliana di Trapani

Biblioteca comunale Francesco De Stefano di Valderice

Biblioteca comunale Leonardo Centonze di Castelvetrano
Biblioteca del Conservatorio di musica Antonio Scontrino di Trapani

Roma

Roma
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TR0O032
TS0013
TS0027
TS0069

TS0137
750141

750143
750149

TS0162
TS0165

TS0215

TS0216

TS0222

TS0255
TS0268
TS0269

TS0276

TVO0139
VEOO023
VEOO031
VEO118
VEO0125
VE0209
V10096

Biblioteca comunale di Terni

Biblioteca civica Attilio Hortis di Trieste

Biblioteca statale di Trieste

Biblioteca della Scuola superiore di lingue moderne per interpreti e traduttori - SSLMIT dell'Universita degli studi di
Trieste

Biblioteca Europa. Generale dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca centrale di medicina della Facolta di medicina e chirurgia dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca tecnico scientifica dell'Universita degli studi di Trieste
Biblioteca di scienze della formazione e della comunicazione Tigor dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca Europa. Socio-politica dell'Universita degli studi di Trieste
Biblioteca di scienze dell'antichita , storia e arte. Sez. antichita dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca di scienze dell'antichita, storia e arte. Sez. storia e arte dell'Universita degli studi di Trieste
Biblioteca di filosofia, lingue e letterature dell'Universita degli studi di Trieste
Biblioteca di San Giovanni - geoscienze e psicologia dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca civica Pier Antonio Quarantotti Gambini
Biblioteca comunale Stelio Mattioni
Biblioteca di scienze della formazione e della comunicazione Montfort dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca Europa. Scienze giuridiche dell'Universita degli studi di Trieste

Biblioteca comunale di Montebelluna

Biblioteca civica di San Dona di Piave

Biblioteca San Francesco della Vigna

Biblioteca civica di Caorle

Biblioteca comunale Gluseppe Tronchin di Martellago
Biblioteca comunale di Cavallino-Treporti

Biblioteca civica Bertoliana di Vicenza

Terni

Trieste
Trieste
Trieste

Trieste
Trieste

Trieste
Trieste

Trieste
Trieste

Trieste

Trieste

Trieste

Trieste
Trieste
Trieste

Trieste

Montebelluna

San Dona di Piave
Venezia

Caorle

Maerne di Martellago
Cavallino-Treporti
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VT0024 Biblioteca comunale Silvano Ricci di Fabrica di Roma Fabrica di Roma
VT0050 Biblioteca comunale di Soriano nel Cimino Soriano nel Cimino



